

Kallion seurakunta etsii joukkoonsa

Viestintäpäällikköä

Viestintäpäällikön tehtävänä on tukea, kehittää ja koordinoida Kallion seurakunnan viestintää. Viestintäpäällikkö vastaa seurakunnan kokonaisviestinnästä ja sen kehittamisestä yhdessä kirkkoherran kanssa. Työhön kuuluu viestinnän johtamista, monikanavaista päivittäisviestintää, mediatyötä ja kehittämistä.

Viestintäpäällikkö toimii lähiesihenkilönä moniammatilliselle Kirkon ääni -tavoitealueelle, joka toimii seurakunnan ulospäin suuntautuvan työn veturina. Viestintäpäällikkö on toiminut seurakuntaneuvoston sihteerinä ja vastaa osaltaan organisaatioviestinnästä. Viestintäpäällikkö kuuluu seurakunnan johtotiimiin.

Viestintäpäällikön pääasiallisia tehtäviä ovat:

- seurakunnan ulkoisen viestinnän koordinointi ja johtaminen
- Kirkon ääni -tavoitealueen lähiesihenkilötehtävät
- seurakunnan hallintoviestintä ja seurakuntaneuvoston sihteerin tehtävät
- seurakunnan työntekijöiden viestinnällisten valmiuksien kehittäminen
- suhdetoiminta mediaan ja yhteistyökumppaneihin.

Etsimme ihmistä, joka auttaa seurakuntaa näkymään rohkeasti ja viestimään armollisella äänellä Jumalasta Helsingin kantakaupungissa. Arvostamme itsenäistä työtettä sekä viestintäosaamisen monipuolisuutta. Tehtävä edellyttää soveltuvaa korkeakoulututkintoa ja erinomaista suomen kielen taitoa. Eduksi katsomme seurakuntahallinnon ja -toiminnan tuntemuksen sekä kokemuksen esihenkilötehtävistä. Viestintäpäällikkö työskentelee osana verkostoja, joten hyvät vuorovaikutustaidot ja innostus viestinnän kehittämiseen sekä vahva ammatti-identiteetti ovat edellytys tehtävässä toimimiselle. Tehtävään valittavan tulee olla Suomen evankelis-luterilaisen kirkon konfirmoitu jäsen.

Tehtävä sijoittuu kirkon yleisen palkkausjärjestelmän vaativuusryhmään 602 ja sen peruspalkka on 3636,57 €/kk. Lisäksi voidaan maksaa kokemuksen perusteella määräytyvää kokemuslisää, jonka suuruus on 129,00- 473,00€/kk.

Hakemusten tulee olla perillä viimeistään 4.8.2023 kello 14. Hae tehtävää KirkkoHR-rekrytointijärjestelmän sähköisellä hakulomakkeella. Haastattelut järjestetään 10./11.8. ja seurakuntaneuvosto suorittaa valinnan kokouksessaan 15.8.2023

Lisätietoja antaa seurakunnan johtaja, kirkkoherra Riikka Reina tiistaina 1.8. kello 15-17 p. 040-5944401 tai sähköpostilla riikka.reina@evl.fi.

Prosessi:

Tehtävä auki 16.7.-4.8.

Haastatteluun valinnat 8.8.

Haastattelut 10 vai 11.8.

Esitys valittavasta neuvostolle 14.8.

Valinta neuvostossa 15.8.